ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Av. Brasil, 1101 - Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,

senhor Carlos Ananias Campos de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA  E ATENDIMENTOS ESPECIAIS para o Concurso Público Edital

Nº 001/2020, conforme segue adiante.

Não houve nenhum envio de laudo médico para concorrer como pessoa com

deficiência.

Não houve nenhum envio de laudo médico solicitando atendimento especial.

O candidato que enviou o laudo médico no prazo estipulado no Edital e não teve sua

inscrição homologada como pessoa com deficiência ou que teve sua solicitação de

atendimento especial indeferida deverá entrar com recurso nos dias 22 e 23 de outubro

de 2020 reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico no prazo correto

para o e-mail: pneconsulpam@gmail.com

Lucélia - SP, 21 de outubro de 2020.

mailto:pneconsulpam@gmail.com